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Haumenosanue ToBapa: Jlapb mopo3uibHblii Caravell 416

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/morozilnye-lari/ caravell 416

XapaKkTepuCTHKHU

Tun

TemmnepaTypHBII peKUM
Ob6beMm

Kpsbimika

KonnuecTBo KOp3UH B KOMIUIEKTE
Hanpsixenne
[ToTpebisiemast MOIIHOCTH
[[Iupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkw)

Crpana npou3BoCTBa

MOPO3HWJIbHBIN
oT-22 o -11 °C
395 n
Ipo3pavyHast

4

220B

0.194 kBt1/4
1310 mm

655 mm

915 mm

61 xr

Poccusa


https://prom-katalog.ru/catalog/morozilnye-lari/_caravell_416

Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



